
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

090129_Désignation-de-serrures

Schlossbezeichnungen

tsp 11.12.2012 29.01.2009

 

Conçu par Vérifié par Approuvé par Date

1 / 1 
Modification Feuille

Date

T 0840 279 279
bsw-security.ch

ø22mm RZ Pour cylindre rond, profil suisse
ø22mm RZ für Rundzylinder, Schweizer Profil
ø17mm PZ Pour cylindre profil, profil Euro
ø17mm PZ für profilzylinder, Euro-Profil
 
 
 

Fouillot,  9 mm (7 mm, 8mm)
Nuss, 9 mm (7 mm, 8 mm)

Boîte de serrure
Schlosskasten

Pêne pilote
Steuerfalle

Bec de cane croisé (bec de cane)
Kreuzfalle (Falle)

Pêne
Riegel

Têtière
Stulp

Guidage de la vis pour le cylindre
Schraubenfürung für Zylinder

Trou
Ausschnitt

Gâche (fausse gâche)
Schliessbleche


